




































































































































































R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

8. sz. melléklet 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025. (…) önkormányzati rendelete 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 11/2024. (X. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

[1] A rendelet célja, hogy pontosítsa Nagyszentjános Község Képviselő-testülete üléseinek 

helyét és idejét. 

[2] Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

11/2024. (X. 15.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(2) A Képviselő-testület szükség szerint, általában havonta – évente legalább hat alkalommal 

– tart rendes ülést elsődlegesen keddi napokon 16.00 órai kezdettel, de kivételesen az ülés más 

napra és más időpontra is összehívható. A Képviselő-testület az üléseit, valamint a 

közmeghallgatást elsődlegesen a Nagyszentjánosi Közös Önkormányzati Hivatal (a 

továbbiakban: Hivatal) Dísztermében tartja, rendkívüli körülmények esetén a Képviselő-

testület kihelyezett ülést tarthat.” 

 

2. § 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 Friderics Cecília dr. Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-án megtörtént. 

 

 

 dr. Németh Dániel 

 jegyző 

 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

9. sz. melléklet 

 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025. (…) önkormányzati rendelete 

az étkeztetési térítési díjakról szóló 4/2023. (III. 17.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

[1] A rendelet célja, hogy az intézményi gyermekétkeztetés fizetési módjait és határidejét 

szabályozza a gyakorlati tapasztalatok figyelembevételével. 

[2] Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében, a 29. § (2) 

bekezdés e) pontjában, valamint a 151. § (2f) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

Az étkeztetési térítési díjakról szóló 4/2023. (III. 17.) önkormányzati rendelet 1. § (3) bekezdése 

helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(3) Az étkeztetés térítési díjainak megfizetése: 

a) A bölcsődei étkezés térítési díját a törvényes képviselő a beiratkozás időpontjától 

kezdődően havonta utólag, a tárgyhónapot követő hónap 15. napjáig köteles 

készpénzben vagy banki átutalással megfizetni a Nagyszentjánosi Bakony-ér Humán 

Szolgáltató Intézmény (a továbbiakban: Intézmény) részére. 

b) Az óvodai étkezés térítési díját a törvényes képviselő a jogviszony létesítésétől 

kezdődően havonta utólag, a tárgyhónapot követő hónap 15. napjáig köteles 

készpénzben vagy banki átutalással megfizetni Nagyszentjános Község Önkormányzata 

(a továbbiakban: Önkormányzat) részére. 

c) Az iskolai étkezés térítési díját a törvényes képviselő a jogviszony létesítésétől 

kezdődően havonta utólag, a tárgyhónapot követő hónap 15. napjáig köteles 

készpénzben vagy banki átutalással megfizetni az Önkormányzat részére. 

d) A szociális étkezés térítési díját az igénybe vevő az Intézménnyel kötött 

megállapodásban rögzített időponttól kezdődően havonta utólag, a tárgyhónapot követő 

hónap 15. napjáig köteles készpénzben vagy banki átutalással megfizetni az Intézmény 

részére.” 

 

2. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 Friderics Cecília dr. Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-án megtörtént. 

 

 

 dr. Németh Dániel 

 jegyző 

 

































R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

12. sz. melléklet 

 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025. (…) önkormányzati rendelete 

az egyes szociális és gyermekvédelmi tárgyú rendeletek módosításáról 

 

[1] A rendelet célja, hogy az intézmények elnevezésében bekövetkezett változások átvezetésre 

kerüljenek. 

[2] Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az 1. § tekintetében a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) 

bekezdésében, 29. § (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, míg a 2. § tekintetében 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) 

bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 32. § (1) bekezdés b) 

pontjában, 32. § (3) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 132. § (4) 

bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

A gyermekvédelmi ellátásokról szóló 12/2024. (X. 30.) önkormányzati rendelet 3. § (3) 

bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(3) A kérelmet előterjeszteni és jelzést megtenni a Nagyszentjánosi Bakony-ér Humán 

Szolgáltató Intézményben vagy közvetlenül a családgondozónál lehet.” 

 

2. § 

A szociális ellátásokról és szolgáltatásokról szóló 3/2023. (III. 17.) önkormányzati rendelet 10. 

§ (1) bekezdésében a „Nagyszentjánosi Tarka Lepke Óvoda és Konyhában” szövegrész helyébe 

„Nagyszentjánosi Tarka Lepke Óvodában” szöveg lép. 

 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 Friderics Cecília dr. Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-án megtörtént. 

 

 

 dr. Németh Dániel 

 jegyző 

 

 

 








	Jegyzőkönyv20251125
	Jelenléti20251125
	Meghívó20251125
	1sz melléklet
	2sz melléklet
	3sz melléklet
	4sz melléklet
	5sz melléklet
	6Asz melléklet
	6Bsz melléklet
	7sz melléklet
	8sz melléklet rendelettervezet-szmsz módosítás
	9sz melléklet rendelettervezet étkezés módosítása
	10Asz melléklet
	10Bsz melléklet
	11sz melléklet
	12sz melléklet rendelettervezet módosítások
	11-2025 ÖR szmsz módosítás
	12-2025 ÖR étkezés módosítása
	13-2025 ÖR módosítások

